РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б
телефон: (878 75) 45-1-04,

электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.11.2021г. №255
с.Важное

О назначении технического специалиста
проведения итогового сочинения
(изложения)

Для оказания информационно-технологической помощи проведения
итогового сочинения (изложения) в 11 классе школы 01 декабря 2021г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить техническим специалистом для оказания
информационно- технологической помощи проведения итогового
сочинения (изложения) в 11 классе Шаманову А.Ю., учителя
информатики.
2. Возложить на Шаманову А.Ю. ответственность за организацию

печати и копирование (сканирование) бланков итогового сочинения
(изложения).

3. Шамановой А.Ю. по окончании итогового сочинения (изложения)
своевременно провести копирование бланков итоговых сочинений и
передачу бланков на проверку комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:vaj_sh@mail.ru